
Nyhedsbrev for april 
 
 
Kære elever, forældre og pårørende 
 
Vi har haft en spændende måned, hvor vi alle har forholdt os til vores fremtid. Vi har været 
på besøg på forskellige bosteder og på borgerservice, og der er lavet visionboards med 
drømme om fx indretning. Nogle er klar til snart at flytte hjemmefra, andre tænker, der skal 
gå noget tid. Uanset er det godt at snakke om det både i skolen og hjemme.  
Alle har også været med til at plante træer i Stængehus. Vi havde en festlig dag med sang og 
sandwich og hårdt arbejde. Træerne har vi fået fra ”Plant et træ”, som nogle tidligere elever 
skrev til for 2 år siden. Så skønt, at vi nu fik dem og endda med diplomer og bøger.  
Hold 3 har også produceret deres egen kortfilm her i marts. Hvis du ikke allerede har set 
den, så find den på vores facebookside. Den er ret god, hvis vi skal sige det selv…..  
 
Barselsvikar(er) 
Efter påske går Emil på barsel. Han er tilbage til sommerfesten!  
I mellemtiden vikarierer Christian, som de fleste kender nede fra klubben. De dage, hvor 
Christian ikke kan, kommer Yasin, som de fleste også kender nede fra klubben. Chri-
stian/Yasin kommer til at være med på hold 1 med Mai og Bianca.  
 
Studerende 
Vi har en periode haft nogle pædagogstuderende, som er kommet hver tirsdag og lavet for-
hindringsbane med os i idræt. De har haft sidste gang i denne uge og skal nu til eksamen i 
bevægelse og sundhedsfremme. 
Til gengæld har vi fået to nye studerende; Kirstine og Emma, som studerer til psykomotori-
ske terapeuter. De skal være sammen med os hver mandag-onsdag indtil slutningen af maj. 
De kommer til lave bl.a. idræt, afslapning og aktiviteter i naturen sammen med os.   
 
Forår og flåttid 
Solen skinner, og der er begyndt at komme liv i skoven. Det betyder også, at rådyrene igen 
bevæger sig rundt, nogle gange med flåter som passager. Husk, at være opmærksomme og 
tjekke en ekstra gang de dage, hvor vi har været i Stængehus. Vi anbefaler fortsat, at man 
også har en TBE-vaccine  
 
Pædagogiske dage 
Tirsdag d. 8. april har vi pædagogisk eftermiddag på skolen. Det vil sige, at de unge får fri kl. 
12 og går i klub og er dér til sædvanlig kørsel om tirsdagen. De unge, som er selvtransporte-
rende og ikke skal i klub, kan tage direkte hjem kl. 12 
Fredag d. 9. maj har klubben pædagogisk dag. Det vil sige, der kun er skole denne dag, og 
alle har fri kl. 12, hvortil vi bestiller hjemkørsel denne dag.   
 
Mange gode hilsner fra  
os alle på Levuk STU, Britt 
  
Vigtige datoer 
7. april: Besøg af Maglebjergskolen 
8. april: fri fra skole kl. 12 (derefter i klub) 
10. april: Valgfag 
12.-21. april: Påskeferie 
Uge 21: studietur 


